MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pss0012022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

RESULTADO DOS RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio

junto ao DSEI MÉDIO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público as

informações alusiva a fase recursal, de modo que no presente procedimento a comissão recebeu

somente um (01) recurso, a saber, do candidato ABRAÃO ALVES COLEGIO PAUMARI, sendo que o

mesmo, depois de analisado, foi DEFERIDO, tendo como consequência a alteração na nota (de

análise curricular) do senhor ABRAÃO, passando de 14,2 para a 18,2 pontos (na Análise Curricular) -

somando um total de 26,87 pontos ao final.

Lábrea, AM – 18 de abril de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO